
 

平成３０年２月 1５日 

３年生保護者 各位 

能美市立寺井中学校 

 校長 中田 一宏 

(公印省略) 

卒業証書授与式のご案内 
 

 向春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、お子様が９年間の義務教育を終了され、本校を巣立つ日が近づいてまいり

ました。心からお祝い申し上げます。 

 つきましては、第６７回卒業証書授与式を下記のとおり挙行致します。お忙しい

こととは存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １．日 時 ３月９日（金）午前９時３０分開式 
   

 受付 8：２０～９：００  

 格技室(体育館下)で受付され、案内があるまでお待ちください。 

 

  ２．式 場 本校 体育館 

 

  ３．日 程  

 ９：２５～ 卒業生入場 

 ９：３０～ 卒業証書授与式 

 
 

 

 １１：４０頃 終了予定 

    

 

4．お願い ・スリッパをご持参ください。 

 ・本校には、駐車スペースがほとんどありませんので、車で 

の来校はご遠慮下さい。やむなく車の場合は寺井地区公民館の

駐車場を利用してください。 

 学校周辺の無断駐車は固くお断りいたします。 
 寺井図書館は、図書館をご利用されるお客様のご迷惑となり

ますので、駐車しないようお願いします。 

1． 開式の辞 

2．国歌斉唱 

3．卒業証書授与 

4．学校長式辞 

5．教育委員会告辞 

6．来賓祝辞 

7．記念品贈呈 

8．卒業記念品寄贈 

9．祝電披露 

10．送辞・答辞 

11．別れの歌 

12．校歌斉唱 

13．閉式の辞 

式次第 


